上場取引所 東 名

                                                             平成 28 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマウラ

代表者名 代表取締役社長 山浦 速夫

 （コード：1780、東証・名証 第１部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 中島 光孝

 TEL．(0265)81-6010

                   代表取締役の異動 (追加) に関するお知らせ

  当社は、平成２８年３月２８日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動(追加)

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

                                         記

1. 異動予定日

平成２８年４月１日

2. 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山浦 正貴 代表取締役副社長 取締役副社長

3. 異動の理由

経営体制の強化・充実を図り、企業価値の更なる向上を目指すものであります。

4. 就任代表取締役の経歴

 氏  名 山浦正貴 (やまうら まさき)

  生年月日 昭和４６年５月２８日

   略  歴 平成12年11月 当社入社

          17年 ５月 当社佐久支店長

          23年 ７月 当社駒ヶ根支店長

          23年12月 当社取締役駒ヶ根支店長

25年12月 当社常務取締役管理本部副本部長

26年12月 当社取締役副社長（現任）

    所有株式数 95,100 株 (平成２７年９月３０日現在)

.

                                    以 上